平成２８年１月１５日

秋田公立美術大学・秋田公立美術工芸短期大学同窓会

会員 各位

秋田公立美術大学

事務局 学生課長

（ ）公 印 省 略

秋美卒展・専攻展オープニングセレモニーのご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

、 、 「 」（ ）さて ２月に秋田県立美術館で開催する ４年生の 卒業研究作品展 卒展

および３年生の「秋美専攻展 （専攻展）に関連し、学生作品の観覧とともに学」

生と教員、各関係団体が交流する場として「秋美卒展・専攻展オープニングセレ

モニー」を下記日程で開催します。

当日は専攻展の初日となり、日々の研鑽を積んだ意欲的な学生作品が多数公開

されます。皆様お誘い合わせの上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

なお、オープニングセレモニー後、カフェラウンジで交流の場を設けます。こ

ちらにもご出席いただける場合には、下記の参加費のご負担をお願い申し上げま

す。

記

１ 日 時 平成２８年２月１１日(祝・木)午前９時４５分から

※受付は午前９時３０分から

２ 会 場 にぎわい交流館ＡＵ１階オープンスペース

（秋田市中通一丁目４番１号）

３ 参 加 費 ５００円

※軽食代として（同フロアのカフェラウンジを利用できます）

４ 申込方法 ファクスまたはＥメールで、１月２９日(金)まで、事務局(下

記)へご連絡ください。ファクスの場合は裏面の送信票をお使

いください。Ｅメールの場合は送信票と同様の内容をお知らせ

くださるようお願いいたします。

※お連れ様も申し込みいただけます。

【担当】

秋田公立美術大学事務局学生課

阿部 Tel 018(888)8105 Fax 018(888)8101

Eﾒｰﾙ gakusei@akibi.ac.jp

（同窓会会員）

秋美卒展・専攻展
オープニングセレモニー出席連絡票

(１月29日までファクスをお願いします)

送信日 平成２８年 月 日

■ 秋田公立美術大学学生課送信先

０１８－８８８－８１０１

ます。卒業年および氏名と出席するかたのお名前をご記入願い

秋田公立美術大学 平成 年卒業

秋田公立美術工芸短期大学 平成 年卒業

出席者名 ラウンジ参加

(卒業者)

他出席者 ラウンジ参加

ラウンジ参加

ラウンジ参加

※ラウンジにご参加いただける方は 「ラウンジ参加」に○をご記入くださ、

い。

※お連れ様も申し込みいただけます。